План основных мероприятий органов местного самоуправления Кадыйского муниципального района на январь 2019 года.

Дата и время	Понуменованно моронриати	Масто проводония	Ответственный
проведения	Наименование мероприятия	Место проведения	исполнитель
01.01.2019г.	Новогодняя дискотека	МКУ «Районный дом	Директор МКУ
01.00-05.00		народного творчества	«Районный дом
		и досуга»	народного
			творчества и
			досуга» Янцевич
			H.A.
02.01.2019г.	Традиционное катание с горы	п. Кадый	Начальник отдела
12.00		Гора Матаниха	по делам
			культуры,
			туризма,
			молодежи и
			спорта
27.21.2010			Смирнова Е. В.
05.01.2019г.	Районный фестиваль	МКУ «Районный дом	Директор МКУ
11.00	детского творчества	народного творчества	«Районный дом
	«Рождественская карусель»	и досуга»	народного
			творчества и
			досуга» Янцевич
07.01.2010			H.A.
05.01.2019г. 12.00	Развлекательная спортивная	Центральный стадион	Начальник отдела
12.00	программа «Зимние забавы»	TC	по делам
	5+	п. Кадый	культуры,
			туризма,
			молодежи и
			спорта
06.01.20105	0	TT	Смирнова Е. В.
06.01.2019г. 11.00	Спортивный праздник	Центральный стадион	Начальник отдела
11.00	«Рождественская лыжня» 5+	п.Кадый	по делам
			культуры,
			туризма,
			молодежи и
			спорта
08.01.2019г.	Cananyanayana	II	Смирнова Е. В.
11.00	Соревнования по шорт-треку	Центральный стадион	Начальник отдела
11.00	7+	п.Кадый	по делам
			культуры,

			туризма,
			молодежи и
			спорта
			Смирнова Е.В.
13.01.2019г.	Юбилейный концерт	МКУ «Районный дом	Директор МКУ
14.00	коллектива «Мелодия»	народного творчества	«Районный дом
	«С песней по жизни»	и досуга»	народного
			творчества и
			досуга» Янцевич
			H.A.
16,30.01.2019г.	Заседание комиссии по делам	Актовый зал	Начальник отдела
10.00	несовершеннолетних	администрации района	по делам
	и защите их прав		культуры,
			туризма,
			молодежи и
			спорта
			Смирнова Е.В.
2030.01.2019г.	Муниципальный этап IV	Школы района	POO
	Всероссийского конкурса		Руководители ОУ
	«Базовые национальные		
	ценности»		
25.01.19г.	Собрание депутатов	Администрации	Председатель
10.00		района актовый зал	Собрания
			депутатов
			Цыплова М.А.
31.01.2019г.	Муниципальный этап зимней	Школы района	POO
10.00	спартакиады школьников		Руководители ОУ